

Ahlgreens Murerfirma ApS
Kallerupvej 16, 2640 Hedehusene

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 43 06 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Jacob Trærup Ahlgreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahlgreens Murerfirma ApS
Kallerupvej 16
2640 Hedehusene

Telefon: 22381155

CVR-nr.: 41 43 06 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Trærup Ahlgreen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive murerforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.414 kr. mod 315.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.177 kr. mod 1.374 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	322.414	315.301
1 Personaleomkostninger	-263.974	-229.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.091	-82.117
Driftsresultat	15.349	3.411
Andre finansielle indtægter	17	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.367	-2.037
Resultat før skat	8.999	1.374
Skat af årets resultat	1.178	0
Årets resultat	10.177	1.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.177	1.374
Disponeret i alt	10.177	1.374

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.211	201.392
Andre tilgodehavender		20.283	0
Periodeafgrænsningsposter		2.800	0
Tilgodehavender i alt		<u>252.294</u>	<u>201.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>252.294</u>	<u>201.392</u>
Aktiver i alt		<u>252.294</u>	<u>201.392</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		40.769	30.592
Egenkapital i alt		<u>80.769</u>	<u>70.592</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		33.137	39.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.663	9.360
Selskabsskat		1.080	632
Anden gæld		120.645	81.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>171.525</u>	<u>130.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.525</u>	<u>130.800</u>
Passiver i alt		<u>252.294</u>	<u>201.392</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.218	69.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.374</u>	<u>1.374</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	30.592	70.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.177</u>	<u>10.177</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.769</u>	<u>80.769</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	259.999	227.690
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.975</u>	<u>2.083</u>
	<u>263.974</u>	<u>229.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.367</u>	<u>2.037</u>
	<u>6.367</u>	<u>2.037</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.		